Et an possit ipsa dotalia bona permutare. Jul. Capon. tom. 4. discept. 287. + Hermofil. in leg. 4. glof. 2. n. 11. & in leg. 22. glof. 2. n. 35. tit. 5. p. 5.

Et an uxor alienatione pre-judicetur, collato præjudicio in tempus soluti matrimonii? Barbol. l. 1. part. 5. à n. 40. & 42. vers. Præterea, solut. matrim.

34 De dotis restitutio[n]e, & quando vir dotem soluto matrimonio restituere debeat, vel non, l. 7. 26. 29. 30. & 31. tit. 11. part. 4. Connam. lib. 8. Comm. cap. 10. Vigil. lib. 4. Iur. Civil. cap. 11. & 18. Gom. in l. 50. Taur. à n. 46. Riccius part. 6. collect. 2246. & part. 7. collect. 2553. Barbol. rubr. solut. matrim. 2. part. à n. 37. & in l. 2. p. 1. eod. Hermofil. l. 10. glof. 4. tit. 1. part. 5. Olea de Cess. tit. 4. quæst. 8. num. 35. & tit. 5. quæst. 12. num. 29. Giurba ad confit. cap. 13. glof. 1. à num. 1. & glof. 3. num. 17. & cap. 5. glof. 2. n. 6. & glof. 15. Gutier. conf. 29. n. 13.

Et quid circa id pactum operetur? Barbol. l. 2. p. 1. n. 34. solut. matrim.

Et an ante restitutio[n]em dotis, dominium, sive mobilis, sive immobilis, ad uxorem, vel ejus hæredes pertineat? Barbol. rubr. solut. matrim. 3. part. n. 67. & 4. p. à n. 18. & in l. 1. part. 5. n. 77. & in l. 2. part. 1. num. 11. & seq. eod. tit. Gom. in l. 50. Taur. num. 57. Molin. de Just. træt. 2. discept. 442. Barbol. l. 2. part. 1. à num. 1. solut. matrim. Olea de Cess. tit. 6. quæst. 2. à n. 46. & vide verb. Vir. Uxor.

Et an debeat ei ejus temporis, quod dotis restitutio[n]e praestitutum, vel vir suos faciat, & an ex eis uxore alere debeat ipse, vel ejus hæredes? Barbol. in l. 2. part. 1. à num. 5. & 16. vers. Ad hær. solut. matrim. Hermofil. l. 10. glof. 4. à num. 22. tit. 1. part. 5.

Et an patre recipiens dotem filio constitutam, ad ejus restitutio[n]em obligetur? Riccius part. 4. collect. 140. Surd. discept. 14. ubi an filius teneatur? Menoch. lib. 3. præsumpt. 14. ubi de dote à viro, & ejus patre recepta. Giurba ob/ervat. 22. ubi an & quatenus facere possit. Jul. Capon. tom. 4. discept. 282.

Et an ex eo patre obligetur, quod præsens fuit dotis constitutioni filio factæ? Leon. decif. 54. Jul. Capon. tom. 4. discept. 282.

Et an ius dotis rependæ, & quando uxor cedere possit? Barbol. l. 1. part. 5. n. 42. vers. Item. solut. matrim. Olea tit. 5. de Cess. quæst. 7.

Et an uxor pro dotis restitutio[n]e tertios possitores convenire queat? Vide verb. Vir. Uxor.

Et pro dote uxori agenti, an, & quando honorum viri retentio competat? Vide verb. Vir. & Uxor.

Et an agenu mulieri pro dote, exceptio cedendarum actionum obliteret? Olea de Cess. tit. 5. quæst. 3. n. 9.